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Tilknyt web tilmeldingsformular til dine grupper. 

Lad din kunder tilmelde/afmelde sig dine grupper direkte via en online tilmeldingsformular (virker også på 

mobilen). 

Nedenstående er et eksempel på en simpel tilmeldingsformular, dog er der i systemet mulighed for at 

tilføje ubegrænset antal datafelter, således at du nemt kan indsamle alt ønsket data på dine 

kunder/medlemmer. 

 

Dette kunne f.eks. være: Navn, Mobilnummer, E-mail, Postnr, Vælg butik du ønsker tilbud fra osv. 

Tilmeldingsformularen er også optimeret til mobiler således at du kan markedsføre dine 

tilmeldingsformularer via QR koder. 

 

  
 

Automatisk velkomst sms , hvilket du selv kan sætte op inde i systemet: 
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Guide til hvordan du opsætter en tilmeldingsformular. 

Step 1: ”Opret en gruppe” 
 

 
 

 

Step 2: ”Aktiver tilmeldingsformular” 
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Step 3: ”Opsæt din tilmeldingsformular” 
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Step 4: ”Indsæt din tilmeldingsformular på hjemmeside el. QR kode på 

markedsføringsmateriale” 

 

 

Inspiration til butikker: 
Brug tilmeldingsformularer til at få flere kunder tilmeldt din sms klub. 
Print stor QR kode ud og hæng op inde i butikken og evt. ved disken for at for at få folk til at tilmelde sig. 

 

 

 

 

Eksempler på teaser tekst til markedsføringsmateriale: 

 

TILMELD DIG VORES SMS KUNDEKLUB OG SPAR OP TIL 50% 

Ved tilmelding deltager du automatisk i lodtrækningen om månedens gavekort til en værdi af 500,- DKK  

Det er 100% gratis at være medlem og du kan til hver en tid afmelde dig igen.” 

 

TILMELD DIG VORES SMS KUNDEKLUB & FÅ ET PAR GRATIS STRØMPER!  
Ved tilmelding modtager du en velkomst sms, hvilket du blot skal vise oppe i ved disken, så kvitterer vi med 

et par gratis kvalitets tennisstrømper.  Det er 100% gratis at være medlem af SMS kundeklubben og du kan 

til hver en tid afmelde dig igen.” 

 

Her kan du se hvordan kontakterne ser ud når de har tilmeldt sig og ryger ind i din gruppe på CPSMS: 

 


